
 

Zarządzenie Nr  81/2017 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 25 kwietnia 2017 r. 

 

 

w sprawie dokonania zmian w  Uchwale Budżetowej na rok 2017 Gminy Michałowice 

Nr XIX/229/2016 z dnia 14 grudnia 2016 r. 
 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz.1870 ze zm.) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co 

następuje:  

§ 1 

Dokonać zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2017 Gminy Michałowice Nr XIX/229/2016  

z dnia 14 grudnia 2016 r. zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do zarządzenia.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

 

 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 81/2017 Wójta Gminy Michałowice z dnia 25 kwietnia 2017 r.
Dokonać zmian w planie dochodów gminy na rok 2017 stanowiącym tabelę nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2017 
Gminy Michałowice Nr XIX/229/2016 z dnia 14 grudnia 2016 r. w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 18 674,725 850 000,00 5 868 674,72

01095 Pozostała działalność 18 674,72 18 674,720,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 18 674,72 18 674,72

752 Obrona narodowa 100,00400,00 500,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 100,00 500,00400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
400,00 100,00 500,00

801 Oświata i wychowanie 56 000,002 495 080,00 2 551 080,00

80101 Szkoły podstawowe 24 000,00 50 390,0026 390,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 24 000,00 24 000,00

80110 Gimnazja 28 000,00 34 935,006 935,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 28 000,00 28 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 4 000,00 6 680,002 680,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 4 000,00 4 000,00

116 113 203,92 116 187 978,6474 774,72Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 81/2017 Wójta Gminy Michałowice z dnia 25 kwietnia 2017 r.
Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2017 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2017 
Gminy Michałowice Nr XIX/229/2016 z dnia 14 grudnia 2016 r. w sposób następujący:                         

  

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 18 674,7211 792 500,00 11 811 174,72

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 11 789 000,0011 789 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 050 000,00 110 000,00 1 160 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 764 000,00 - 110 000,00 5 654 000,00

01095 Pozostała działalność 18 674,72 18 674,720,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 366,17 366,17

4430 Różne opłaty i składki 0,00 18 308,55 18 308,55

630 Turystyka 0,00275 007,00 275 007,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 275 007,00275 007,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 262 000,00 - 12 000,00 250 000,00

752 Obrona narodowa 100,00400,00 500,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 100,00 500,00400,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100,00 100,00

801 Oświata i wychowanie 56 000,0034 044 592,00 34 100 592,00

80101 Szkoły podstawowe 1 000,00 14 160 077,0014 159 077,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 41 750,00 - 8 000,00 33 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 243 500,00 - 15 000,00 228 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 91 300,00 24 000,00 115 300,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 23 000,00 1 203 061,001 180 061,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 000,00 23 000,00 38 000,00

80104 Przedszkola 0,00 7 483 053,007 483 053,00

4270 Zakup usług remontowych 16 400,00 1 500,00 17 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800,00 1 500,00 3 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 87 500,00 - 3 000,00 84 500,00



BeSTia
Strona 2

80110 Gimnazja 28 000,00 5 489 414,005 461 414,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 63 400,00 28 000,00 91 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 900,00 - 500,00 36 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 600,00 500,00 4 100,00

80120 Licea ogólnokształcące 4 000,00 1 851 606,001 847 606,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 500,00 4 000,00 19 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,001 881 567,00 1 881 567,00

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, 
a także szkolenia młodzieży 0,00 44 800,0044 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 - 1 000,00 32 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 800,00 1 000,00 2 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,007 192 400,00 7 192 400,00

90013 Schroniska dla zwierząt 500,00 162 900,00162 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 500,00 140 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 500,00 2 479 500,002 480 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 - 500,00 39 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,002 871 306,97 2 871 306,97

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 156 000,00156 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 - 500,00 49 500,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 500,00 500,00

926 Kultura fizyczna 0,005 373 945,62 5 373 945,62

92601 Obiekty sportowe 0,00 4 831 000,004 831 000,00

4270 Zakup usług remontowych 180 000,00 34 000,00 214 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 422 000,00 - 34 000,00 388 000,00

120 813 203,92 120 887 978,6474 774,72Razem:



 
 

 

Objaśnienia do zmian dokonanych w Zarządzeniu Nr 81/2017 Wójta Gminy Michałowice  

z dnia 25 kwietnia 2017 r. 

 

W załączniku nr 1 dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy, w sposób następujący:  

w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo zwiększa się o kwotę 18 674,72 zł, zgodnie z pismem 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z przeznaczeniem na zwrot podatku 

akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego, 

w dziale 752 Obrona narodowa zwiększa się dochody o kwotę 100,00 zł, zgodnie z pismem 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie na opracowanie dokumentacji planistycznej; 

w dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększa się dochody o kwotę 56 000,00 zł, zgodnie z pismem 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie na dofinansowanie zakupu nowości 

wydawniczych do bibliotek szkolnych;  

W załączniku nr 2 dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy, w sposób następujący: 

w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo zwiększa się o kwotę 18 674,72 zł, zgodnie z pismem 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z przeznaczeniem na zwrot podatku 

akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego, dokonuje się przeniesienia środków finansowych 

 z opłat za zrzut ścieków dla MPWiK z  przeznaczeniem na wymianę wodomierzy i montaż urządzeń 

pomiarowych na sieci kanalizacyjnej, wymianę pomp na przepompowni ścieków  oraz wymianę 

przyłączy wodociągowych; 

w dziale 630 Turystyka dokonuje się przeniesienia środków  finansowych z zakupu systemu 

bezobsługowego wypożyczalni sprzętu turystycznego z przeznaczeniem na uzupełnienie sprzętu 

turystycznego; 

w dziale 752 Obrona narodowa zwiększa się o kwotę 100,00 zł, zgodnie z pismem Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie na opracowanie dokumentacji planistycznej; 

w dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększa się o kwotę 56 000,00 zł, zgodnie z pismem 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie na dofinansowanie zakupu nowości 

wydawniczych do bibliotek szkolnych, dokonuje się przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami  na  

zabezpieczenie  środków finansowych na działalność placówek oświatowych;  

w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza dokonuje się przeniesienia wydatków pomiędzy 

paragrafami  na  zabezpieczenie  środków finansowych na koszty delegacji zagranicznej; 

w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zmiany wynikają z konieczności 

zabezpieczenia środków finansowych na zabezpieczenie opieki nad zwierzętami; 

w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego dokonuje się przeniesienia środków 

finansowych z przeznaczeniem na ubezpieczenie pomnika Lotników  Rumuńskich w Michałowicach;  

 w dziale 926 Kultura fizyczna dokonuje się przeniesienia środków finansowych z przeznaczeniem na 

uzupełnienie istniejącego systemu monitoringu.   

 

 

                                                         


